REQUERIMENTO N.º 337/2018
Senhor Presidente:

O Vereador ALÉCIO MAESTRO CAU, requer nos termos regimentais que seja aprovado e encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal o seguinte requerimento:

Assunto: Solicita informações sobre Protocolo 1307 e pede outras providências.
Justificativa: Munícipe procurou este Vereador relatando as dificuldades em receber respostas para o Protocolo 1307/2018.
Diante do exposto, questiona-se:
Requerimento:
1) Este Protocolo já foi atendido?
2) Quais ações foram tomadas?
3) Se não foi atendido, informar em qual Secretaria ou Departamento encontra-se o Protocolo citado.
4) Informar data para conclusão do trâmite necessário para atender o solicitado e liberação da resposta ao munícipe.
Valinhos, 01 de março 2018
  ALÉCIO MAESTRO CAU

Vereador PDT
Página 1